
 

COPIA 

 

COMUNE DI AGLIENTU 
Provincia di Olbia Tempio 

 
 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
 
 
Ufficio Segreteria e Affari Generali 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 
 
 
REGISTRO GENERALE N. 935 DEL 31/12/2013 
 
REGISTRO DI SETTORE N. 76 DEL 31/12/2013 

 
 
 
 
OGGETTO: RINNOVO ABBONAMENTO AL FORMULARIO NUOVO SISTEMA DEI 

CONTROLLI INTERNI E NUOVE RESPONSABILITA'. IMPEGNO DI 
SPESA CON LA CELNETWORK SRL. 

 



 

COMUNE DI AGLIENTU 

 

DETERMINAZIONE N.935 DEL 31/12/2013 

 

Il Responsabile del Servizio 

 
VISTO il D.Lgs. n.267/2000 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”; 
 
VISTO  il Decreto del Sindaco   n° 10       del 01/10/2013;  
 
VISTA la Deliberazione del C.C. n° 33 del 05/09/2013 di approvazione del Bilancio di 

Previsione dell’esercizio 2013; 
 
VISTA  la Deliberazione della Giunta Comunale n° 65 del 09/09/2013, con la quale, ai 

sensi  dell’art. 169 del citato Decreto Legislativo è stata deliberata la gestione del 
(P.E.G) e sono state affidate, ai Responsabili dei Servizi, le rispettive dotazioni 
finanziarie per l’anno 2013; 

 
PRESO ATTO  che il D.L. n. 174/2012 in corso di conversione, nel modificare il D. Lgs. n. 

267/2000, ha sostituito l’art. 147 ed inserito l’art. 147 bis, disponendo un nuovo 
sistema di controlli per gli enti locali. 

 
RITENUTO  dunque necessario dotarsi di strumenti che siano in grado di fornire, nel modo 

più rapido, le novità di carattere normativo, regolamentare e giurisprudenziale; 
 
VISTO  il preventivo presentato dalla CEL NETWORK SRL per il rinnovo del formulario 

che supporta le amministrazioni locali nell’adozione di tutti gli adempimenti 
richiesti dai novellati artt. 147 e 147 bis D. Lgs. n. 267/2000; 

 
PRESO ATTO  che l’importo della spesa per il servizio sopra citato è pari a €. 129,00 + iva  

22%; 
 
RITENUTO           opportuno e conveniente aderire all’offerta presentata; 
 
RITENUTO           di dover assumere a tal proposito formale impegno di spesa; 
 
 

DETERMINA 
 
1. Di procedere al rinnovo del formulario ” Nuovo sistema dei controlli interni e nuove 

responsabilità ”,  per una spesa pari a complessive €. 129,00 + Iva 22% ; 
 

2. Di impegnare a favore della Celnetwork s.r.l. - Partita IVA 01913760680, la complessiva 
spesa di €. 157,38  imputandola al Bilancio di Previsione 2013  sull’intervento 1.01.01.02 - 
capitolo 600. 

 
3. Di dare atto che il codice CIG è il seguente: Z1B0D259B8. 
           
 
 
 

Il Responsabile del Procedimento 
 

Il Responsabile del Servizio 
Dott.Ssa Cristina Venuto 

 



 

COMUNE DI AGLIENTU 

 

DETERMINAZIONE N. 935 DEL 31/12/2013  

 

COPERTURA MONETARIA 
 
Visto il provvedimento che precede ai sensi dell’art. 9, comma 1, lett.a), punto 2 del D.L. n.78/2010 

si attesta la compatibilità del pagamento delle suddette spese con gli stanziamenti di bilancio e con 

le regole di finanza pubblica 

 

Aglientu, lì 31/12/2013 

 

IL RESPONSABILE DEL  SERVIZIO 
AMMINISTRATIVO 

(F.to Dott.Ssa Cristina Venuto) 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
FINANZIARIO 

(F.to Dott.ssa Maria Paola Palmas) 

 
REGOLARITA’ CONTABILE 

 
 
Visto il provvedimento che precede, il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art.151, 

comma 4, e art.153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, appone il visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria. 

 

   Aglientu, lì 31/12/2013 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
(F.to Dott.ssa Maria Paola Palmas) 

 
 
    
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

La presente determinazione è stata pubblicata all’albo Pretorio in data 31/12/2013 e vi rimarrà 

in pubblicazione per quindici giorni consecutivi. 

 
Aglientu, lì 31/12/2013 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 
(F.to Dott.ssa Cristina Venuto) 

 
 
Copia conforme all’originale esistente presso questo ufficio. 
 
   Aglientu, lì ___/___/_____ 
 
 IL SEGRETARIO COMUNALE  

(Dr.ssa Cristina Venuto) 
 
 
 


